



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2022

PROCESSO INTERNO Nº 4.752/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TREMEMBÉ.

ANEXO IV

PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social: Cesta Básica Brasil Comércio de Alimentos Eireli

CNPJ: 04.108.518/0001-02

Endereço: Av. Cabo Basílio Zechim Junior, 106 Jd. Novo II

Tel: (19) 3522-5327

E-mail: vinicius@cestabasicabrasil.com.br

CEP: 13.502-546

Cidade: Rio Claro

UF: São Paulo

Banco: Banco do Brasil

Agência: 3149-6

C/C: 132797-6

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA LICITANTE

Nome: Eliza Helena Sarti Basso

Qualificação: Brasileira, casada, empresária.

RG: 12.265.046

CPF: 049.862.668-70

E-mail: vinicius@cestabasicabrasil.com.br

Telefone: (19) 3522-5327

Cargo: Proprietária.

CNPJ 04.108.518/0001-02 IE 587.137.842.110

Av. Cabo Basílio Zechim Junior, 106 Jd. Novo II

Rio Claro/SP CEP: 13.502-546

Telefone: (19) 3522-5327



Lote	Item	Produto	Marca	Unidades	Quantidade total	Valor unitário	Valor total
1	1.1	AÇÚCAR REFINADO 1KG	Guarani	1	1kg	R\$ 4,90	R\$ 4,90
	1.2	BISCOITO MAISENA 360G	Renata	1	360g	R\$ 3,20	R\$ 3,20
	1.3	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5KG	Minuetto	1	5kg	R\$ 14,50	R\$ 14,50
	1.4	FARINHA DE MANDIOCA 500G	Yká	1	500g	R\$ 1,80	R\$ 1,80
	1.5	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, 1KG	Taquari	2	2kg	R\$ 6,00	R\$ 12,00
	1.6	FUBÁ DE MILHO 500G	Sinhá	2	1kg	R\$ 1,30	R\$ 2,60
	1.7	ÓLEO DE SOJA 900ML	Concórdia	2	1,8L	R\$ 10,00	R\$ 20,00
	1.8	EXTRATO DE TOMATE 130G	Bonare	1	130g	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	1.9	SAL REFINADO IODADO 1KG	Garça	1	1kg	R\$ 1,10	R\$ 1,10
	1.10	FARINHA DE TRIGO 1KG	Globo	1	1kg	R\$ 3,20	R\$ 3,20
	1.11	CAFÉ À VÁCUO SELO ABIC 500G	Safra	1	500g	R\$ 15,00	R\$ 15,00
	1.12	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	Roberta	1	500g	R\$ 2,20	R\$ 2,20
	1.13	TEMPERO PRONTO 300G	Natari	1	300g	R\$ 2,00	R\$ 2,00
				Total por cesta			R\$ 83,50
		Quantidade total:	6.000	Total do lote:			R\$ 501.000,00

Total por extenso por cesta: oitenta e três reais e cinquenta centavos.

Total do lote por extenso: quinhentos e um mil reais.

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de entrega: Conforme Edital e Termo de Referência.

DECLARAÇÕES:

1 - Declaramos que os preços cotados não sofrerão qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária, e já estão incluindo, além do lucro, todas as despesas resultantes de encargos, impostos, taxas, tributos, frete e demais despesas diretas ou indiretas

CNPJ 04.108.518/0001-02 IE 587.137.842.110
Av. Cabo Basílio Zechim Junior, 106 Jd. Novo II
Rio Claro/SP CEP: 13.502-546
Telefone: (19) 3522-5327



relacionadas com o integral fornecimento do objeto PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2022

2 -Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2022 de seus Anexos.

3-“Declaramos estar de pleno acordo com as normas deste edital de Pregão, bem como cientes quanto aos termos da Lei Federal nº 10520, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8666/1993 e atualizações posteriores, da Lei complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei Orgânica do Município, Lei Municipal nº 3293, de 05 de dezembro de 2007 e Decreto Municipal nº 3089 de dezembro de 2005, e que tomamos ciência de todos os documentos e informações referentes a este procedimento licitatório, em especial as especificações dos materiais ora licitados”.

Rio Claro, 28 de setembro de 2022.

ELIZA HELENA SARTI BASSO
Proprietária

CNPJ 04.108.518/0001-02 IE 587.137.842.110
Av. Cabo Basílio Zechim Junior, 106 Jd. Novo II
Rio Claro/SP CEP: 13.502-546
Telefone: (19) 3522-5327